
 

 

Huwelijken Wijdewormer, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

  
 

Aaij Cornelis x Breebaart Johanna Berendina 1895-06-02 

Al Jan x Hoogerbeets Grietje 1877-04-01 

Alberts Japie x Oudejans Cornelis 1822-04-28 
Albertse Albert x Bleekemolen Marijtje 1821-10-14 

All Hendrik x Zijp Neeltje 1839-04-21 

Appel Pieter x Prijs Antje 1839-04-21 

Baar, van Aaltje Maria x Konijn Jan 1865-04-27 

Baar, van Antje x Nes, van de Johannes 1837-11-12 

Baar, van Jan x Oudejans Grietje 1838-05-27 

Baar, van Jantje x Kuiper Nicolaas 1837-11-12 

Baar, van Jantje x Poel Jacob 1851-05-11 
Bak Fredrik x Doets Geertje 1824-10-24 

Bak Klaas x Parlee Trijntje 1824-05-09 

Bakker Klaas x Verneij Aagje 1836-04-24 

Bakker Klaas x Jong, de Anna Petronella 1881-05-08 
Bakker Neeltje x Bant Jacob 1854-12-31 

Band Cornelis x Boer, de Maartje 1826-04-30 

Band Elsje x Kwantes Gerrit 1873-03-02 

Band Geertje x Leegwater Cornelis 1830-05-27 

Band Grietje x Prijs Jacob 1849-03-18 

Band Hendrik x Wortel Maartje 1875-08-22 
Band Jacob x Boon Trijntje 1873-04-27 

Band Jan x Bekebrede Elsje 1882-10-15 

Band Klaas x Davids Lijsbet 1864-04-24 

Band Maartje x Vet Cornelis 1840-01-16 

Band Maartje x Beunder Jan 1888-05-13 

Band Neeltje x Broek, van den Teunis 1872-09-22 

Band Reijer x Posch Hillegond 1845-02-02 

Band Reijer x Zijp Klaasje 1880-05-09 

Band Trijntje x Veltrop Hendrik 1842-04-24 
Band Trijntje x Blokker Klaas 1901-04-11 
Bandt Cornelis x Gooijer, de Antje 1861-07-07 
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Bant Grietje x Kelderman Hasker 1842-05-08 
Bant Jacob x Bakker Neeltje 1854-12-31 

Bant Klaas x Meer, van der Krelisje 1843-10-15 

Bant Klaas x Velde, opden Alida 1850-04-14 

Bant Reijer x Brekenbeden Antje 1845-05-11 

Bant Trijntje x Jonges Hendrik 1851-05-15 

Bant Zijtje x Boer, de Jan 1831-08-25 
Bark Geertje x Franzen Gerrit 1858-03-07 

Bark Jantje x Wijhenke Christiaan 1851-04-20 

Bark Maartje x Brouwer Klaas 1861-04-28 
Bart Gerardus x Rinkel Antje 1892-06-01 

Bart Jacob x Vries, de Trijntje 1888-04-22 

Bart Wollemoed x Wijhenke Antonie 1846-04-26 

Barthel Jan Frederik C x Noome Neeltje 1898-04-21 

Battem Gerrit x Prijs Trijntje 1864-05-08 

Beek Hillegond x Komen Willem 1829-04-29 

Beek Lodewijk x Harling Geertje 1849-04-22 

Beek Willem x Eenhoorn Hendrikje 1833-04-28 
Beers Cornelis x Kat Trijntje 1842-05-29 

Beets Aafje x Haan Willem 1856-04-20 

Beets Aagje x Gelder Hendrik 1897-05-02 

Beets Albert x Breebaart Trijntje 1872-04-28 

Beets Anna x Dirks Hermanus 1834-04-27 

Beets Antje x Kat Poulis 1867-05-05 

Beets Dieuwertje x Reusenaar Jan 1840-04-26 

Beets Dirk x Davids Jantje 1875-11-04 
Beets Hendrik x Fok Neeltje 1881-04-22 

Beets Jan x Roet Maartje 1843-04-23 

Beets Maartje x Heijn Jan 1881-05-15 

Beets Maartje x Koning Abraham 1899-04-16 

Beets Meindert x Haan Krijntje 1853-04-24 
Beets Neeltje x Haan Jan 1886-03-21 
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Beets Pieter x Vermeij Geertje 1871-04-16 
Beets Pietertje x Boer, de Dirk 1901-04-18 
Beets Sijmen x Haan Maartje 1856-04-20 

Beets Sijmon x Mol Pietertje 1846-04-12 

Beets Sijmon x Glastra Maartje 1873-09-14 

Beets Trijntje x Haan Cornelis 1856-04-20 
Beets Trijntje x Bolleman Klaas 1871-10-29 

Bekebrede Duifje x Voorst, van Jacob 1892-07-10 

Bekebrede Elsje x Band Jan 1882-10-15 

Bekebrede Hermanus x Salm Trijntje 1853-02-06 

Bekebrede Willem x Salm Maartje 1864-05-29 

Belder Maartje x Koopman Bastiaan 1847-05-16 

Berg, van de Maartje Jonges x Heijn Izak 1878-12-29 

Berkhout Jacob x Knol Jannetje 1839-10-20 
Betlem Aaltje x Heijn Hendrik 1850-03-03 

Betlem Wolmoed x Pauw Klaas 1870-05-15 
Beunder Jan x Band Maartje 1888-05-13 

Beusekom, van Alida x Nooij Hermanus 1869-05-30 

Beusekom, van Johanna x Nes, van de Johannes 1861-05-12 

Beijkjes Marijtje x Dekker Pieter 1817-05-18 

Bier Jan x Vries, de Neeltje 1854-09-10 
Bierhaalder Floris x Kalf Dieuwertje 1828-09-04 

Binnenwijzend Jan x Stam Dieuwertje 1877-02-18 

Blaauw Jacob x Pauw Grietje 1885-11-01 
Blank Geertje x Groot Cornelis 1841-05-02 

Blank Jantje x Koning Jan 1845-05-04 

Blank Willem x Rutgvink Antje 1848-05-07 

Blanken Jan x Kolenbrander Maretje 1862-11-20 
Blankert Agatha Anna x Konijn Johannes Paulus 1899-04-12 

Blankert Eva Maria x Stuit Jacob 1880-04-21 
Bleekemolen Hijn x Loman Joanna Elisabeth 1824-05-02 

Bleekemolen Marijtje x Albertse Albert 1821-10-14 

3 



 

 

Huwelijken Wijdewormer, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

  
 

Bleekemooler Marijtje x Portegies Dirk 1840-11-15 
Bleeker Jannetje x Roet Gerrit 1868-05-10 
Bloemer Jacobus x Noom Antje 1836-05-08 

Blokker Arian x Helder Neeltje 1902-04-20 

Blokker Geertje x Twisk, van Ariejan 1895-05-02 

Blokker Jantje x Potgiesser Arian 1901-04-21 

Blokker Klaas x Band Trijntje 1901-04-11 

Blokker Pieter x Jonges Guurtje 1886-04-11 

Blom Dirk x Held Trijntje 1867-05-19 
Boer Engelmundus x Roet Anna 1835-05-31 

Boer, de Antje x Broek, van den Lammert 1830-02-10 
Boer, de Dirk x Kalf Dieuwertje 1817-03-09 

Boer, de Dirk x Broek, van den Grietje 1823-09-07 

Boer, de Dirk x Jonges Trijntje 1874-04-23 

Boer, de Dirk x Beets Pietertje 1901-04-18 
Boer, de Jan x Bant Zijtje 1831-08-25 

Boer, de Maartje x Groot, de Cornelis 1819-04-18 

Boer, de Maartje x Band Cornelis 1826-04-30 

Boer, de Willem x Heijn Trijntje 1877-09-20 

Bolleman Klaas x Beets Trijntje 1871-10-29 
Bolleman Lucas x Nes, van der Vrouwtje 1862-05-18 

Boon Trijntje x Band Jacob 1873-04-27 

Boots Aagje x Seijts Cornelis 1846-10-25 

Bos Adrian x Muijs Lijsbeth 1832-04-26 

Bos Cornelis Jan x Eenhoorn Eefje 1830-01-30 

Bos Donkje x Zijp Pieter 1830-06-06 

Bos Hendrik Nicolaas x Koopman Antje 1871-02-12 

Bos, van den Gerrit x Groot Aagje 1845-04-20 
Bosschieter Pieter x Prinse Grietje 1820-08-13 

Bosschieter Sijtje x Knip Christiaan 1821-08-05 

Bouten Jacob x Hottentot Jannetje 1873-02-09 

Braak Pieter x Glandorff Helena 1854-08-20 
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Brand Anna x Prijs Jan 1836-10-02 
Brasser Gerrit x Dood, de Jacoba 1890-05-04 

Brasser Reijer x Pauw Aaltje 1854-04-16 

Brasser Reijer x Piets Antje 1868-01-12 

Breebaart Aaltje x Muntjewerff Klaas 1863-04-26 

Breebaart Aldert x Ruiter, de Zwanida Johanna 1865-04-30 
Breebaart Johanna x Kuijper Jan 1865-04-30 

Breebaart Johanna Berendina x Aaij Cornelis 1895-06-02 

Breebaart Pieter x Kwadijk Grietje 1873-04-27 

Breebaart Trijntje x Beets Albert 1872-04-28 
Breebaart Willem x Lakeman Klaziena Johanna 1892-06-05 

Breemburg Hillegond x Vries, de Klaas 1819-04-04 

Breeuwer Jansje x Haker Jacob 1861-05-12 
Brekenbeden Antje x Bant Reijer 1845-05-11 

Broek, van de Teunis x Meer, van der Maartje 1890-05-25 
Broek, van den Antje x Vermeulen Manglis 1858-05-16 

Broek, van den Dirk x Eenhoorn Jannetje 1836-03-24 

Broek, van den Grietje x Boer, de Dirk 1823-09-07 

Broek, van den Grietje x Koomen Teunis 1867-11-24 

Broek, van den Hendrik x Veen Neeltje 1828-03-09 

Broek, van den Jan x Kwantes Catharina 1869-02-07 

Broek, van den Jannetje x Kalf Klaas 1851-04-27 

Broek, van den Jannetje x Pauw Pieter 1855-03-11 

Broek, van den Jannetje x Langenberg Klaas 1866-06-10 

Broek, van den Jannetje x Knevel Klaas 1869-07-04 
Broek, van den Lammert x Boer, de Antje 1830-02-10 

Broek, van den Pieter x Fraaij Maartje 1867-05-05 

Broek, van den Teunis x Louwrens Grietje 1872-05-26 
Broek, van den Teunis x Band Neeltje 1872-09-22 

Broek, van den Trijntje x Donker Meindert 1895-06-09 

Brouwer Dirk x Olij Guurtje 1837-04-30 

Brouwer Dirk x Hardebol Geertje 1863-04-26 
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Brouwer Dirk x Natte, van Elisabeth 1863-09-13 
Brouwer Gerrit x Jonkhart Neeltje 1879-05-04 

Brouwer Gerrit x Prinse Marijtje 1894-06-11 

Brouwer Gerrit x Hop Geertje 1898-01-23 

Brouwer Klaas x Bark Maartje 1861-04-28 
Brouwer Lourens x Eenhoorn Hendrikje 1836-03-24 

Brouwer Lourens x Kleijenberg Neeltje 1840-06-21 

Brugman Trijntje x Vries, de Remmet 1866-04-22 
Bruijn Simon Pieter x Kimman Jacoba 1847-05-02 

Buiten Grietje x Eijken, van Willem 1866-05-06 

Buiten Jan x Rijke Maartje 1862-05-11 

Buiten Marijtje x Kornet Melchior 1870-05-01 

Butter Grietje x Portegies Dirk 1850-01-13 

Butter Jacob x Roet Aaltje 1895-02-17 
Butter Simon x Wolfse Antje 1895-04-28 

Buijs Jan x Wijhenke Dirkje 1894-04-25 

Buijten Jacob x Riegman Elsje 1844-01-14 

Buijten Tamis x Vet Maartje 1875-05-30 
Cam Aaltje x Hellings Aris 1890-11-23 

Commandeur Antje x Konijn Jacob 1825-01-30 
Commandeur Maartje x Jonk Hendrik 1823-04-27 

Commandeur Stijntje x Wit, de Jan 1824-04-29 

Couwenhoven Elisabeth x Leguit Cornelis 1880-04-18 

Couwenhoven Jan x Twisk, van Trijntje 1873-04-27 

Couwenhoven Jansje x Mehrengs Sijmon 1874-04-19 

Couwenhoven Neeltje x Marrees Dirk 1875-04-25 

Couwenhoven Trijntje x Wijhenke Lodewijk 1875-04-25 

Dam, van Antje x Groot Cornelis 1850-01-13 
Dam, van Maartje Alberse x Moerkamp Dirk Dirkse 1831-06-23 

Dam, van Neeltje Alberse x Fleur Gijsbertus 1827-05-13 

David Geertje x Langenberg Evert 1871-06-08 

Davids Cornelis x Kwadijk Aaltje Wiggerts 1869-04-25 
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Davids Cornelis x Water Crelisje 1884-11-23 
Davids Jantje x Beets Dirk 1875-11-04 

Davids Jantje x Laan Sijmen 1902-04-27 

Davids Krelisje x Klok Thijs 1877-04-29 

Davids Lijsbet x Band Klaas 1864-04-24 
Davids Lijsbeth x Koel Jan 1875-05-02 

Davids Memoutje x Zwakman Dirk 1874-04-15 

Davids N x Franzen Aaltje 1888-04-29 

Davids Neeltje x Zwakman Pieter 1874-04-15 

Davids Wiggert x Potgiesser Catharina 1902-04-24 

Dekker Aagje x Kwantes Cornelis 1880-05-09 
Dekker Catharina x Smit Adrianus Johannes 1883-04-18 

Dekker Cornelis x Meulenkamp Alida 1840-02-27 

Dekker Jan x Tang Mietje 1896-05-10 

Dekker Johannes x Kat Guurtje 1851-05-04 
Dekker Klaas x Haan, de Trijntje 1832-12-16 

Dekker Nicolaas Johannes x Jong, de Trijntje 1883-01-29 

Dekker Pieter x Beijkjes Marijtje 1817-05-18 

Dekker Pieter x Stroo Aaltje 1820-11-19 
Dekker Pieter x Veerman Elisabeth Maria 1886-02-28 

Dik Maartje x Kruijshoop Gerrit 1902-10-12 

Dik Simon x Kwadijk Remmetje Wiggerts 1871-04-16 

Dinkla Leentje x Tol Klaas 1820-04-23 
Dirks Hermanus x Beets Anna 1834-04-27 

Dirkse Aaltje x Haker Jacob 1853-05-08 

Dirkse Cornelis x Roet Geertje 1822-04-22 

Dirkse Lijsbet x Konijn Arie 1817-04-20 

Dirksz Gerrit x Veldhuis Maartje 1818-04-12 

Doets Aafje x Harling Eldert 1820-11-19 

Doets Geertje x Bak Fredrik 1824-10-24 
Donker Meindert x Broek, van den Trijntje 1895-06-09 

Dood, de Jacoba x Brasser Gerrit 1890-05-04 
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Doorland Jannetje x Visser Pieter 1828-04-27 
Doorn, van Jannetje x Timmer Cornelis 1880-05-16 

Draaaks Guurtje x Geus, de Jan 1821-04-15 

Dubbeld Ariaantje x Harling Rudolf Friedrich 1819-09-19 

Edel Cornelis x Twisk, van Neeltje 1844-03-10 
Ederen, van Pieter x Glandorf Jannetje 1885-01-16 

Eeltink Isaac x Goede, de Trijntje 1867-10-27 

Eenhoorn Eefje x Bos Cornelis Jan 1830-01-30 

Eenhoorn Hendrikje x Beek Willem 1833-04-28 

Eenhoorn Hendrikje x Brouwer Lourens 1836-03-24 

Eenhoorn Huibert x Prijs Neeltje 1829-01-25 

Eenhoorn Jan x Ramak Trijntje 1832-04-26 
Eenhoorn Jannetje x Broek, van den Dirk 1836-03-24 

Eenhoorn Trijntje x Prijs Jan 1823-05-04 

Eggers Jannetje x Kwantes Pieter 1867-05-19 

Eggers Leentje x Prijs Cornelis 1864-05-08 

Evers Arie x Kat Geertje 1895-02-17 
Evers Klaas x Kat Pietertje 1889-03-31 

Exalto Hendrik x Haan Bregtje 1879-11-02 

Eijk Christiaan x Ruijter Neeltje 1836-01-03 

Eijk Hillegonda x Potgiesser Dirk 1877-06-03 

Eijk Willem x Vijzelaar Elsje 1893-02-19 

Eijken, van Willem x Buiten Grietje 1866-05-06 

Eijssen Cornelis x Visser Lijsje 1859-08-11 

Eijssen Paulus x Twisk, van Jansje 1882-04-27 

Fleur Gijsbertus x Dam, van Neeltje Alberse 1827-05-13 

Fockema Antje x Maas Jan 1833-04-28 
Fok Neeltje x Beets Hendrik 1881-04-22 

Fraaij Dirk x Schaap Trijntje 1863-05-07 

Fraaij Maartje x Broek, van den Pieter 1867-05-05 
Franke Dirk x Wit Lopje 1899-05-19 

Franzen Aaltje x Davids N 1888-04-29 
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Franzen Dieuwertje x Reijne Cornelis 1892-04-27 
Franzen Gerrit x Bark Geertje 1858-03-07 
Franzen Hendrik x Klink Marijtje 1821-03-04 

Franzen Hendrik x Kleen Maartje 1856-04-27 

Franzen Pieter x Kwantes Dieuwertje 1862-04-27 

Gelder Hendrik x Beets Aagje 1897-05-02 

Gelderen, van Catharina x Graman Johannes 1878-05-08 

Gelderen, van Johanna x Terra Gijsbertus 1878-05-08 

Gelderen, van Maartje x Kroon Klaas 1880-04-29 

Geus, de Jan x Draaaks Guurtje 1821-04-15 

Glandorf Dirk x Kieft Catharina 1889-05-12 

Glandorf Jannetje x Ederen, van Pieter 1885-01-16 

Glandorf Joseph Gerard x Jong, de Jannetje 1817-04-20 

Glandorff Helena x Braak Pieter 1854-08-20 

Glandorff Jacob x Tang Trijntje 1860-05-20 

Glastra Maartje x Beets Sijmon 1873-09-14 

Glijnis Bregje x Komen Teunis 1828-05-11 

Goede Jan x Vermeij Aagje 1841-05-02 

Goede Jannetje x Haan Klaas 1870-05-01 
Goede Simon x Stokken Albertje 1848-02-24 

Goede, de Geertje x Prinse Willem 1828-04-27 

Goede, de Jacob x Sjerps Antje 1821-05-27 

Goede, de Jacob x Wolf Maria Magdalena 1827-04-29 

Goede, de Jacob x Kuijper Klaasje 1874-04-19 

Goede, de Jan x Veerman Luuwtje 1845-04-06 
Goede, de Jan x Jonker Marretje 1861-04-14 

Goede, de Trijntje x Leeuw, de Cornelis 1856-02-03 

Goede, de Trijntje x Eeltink Isaac 1867-10-27 

Gooijer, de Antje x Kappelle, van de Hendrik 1860-04-22 

Gooijer, de Antje x Bandt Cornelis 1861-07-07 
Graman Johannes x Gelderen, van Catharina 1878-05-08 
Gras Gerritje x Ruiterman Klaas 1830-04-18 
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Greft, de Geertrudis x Rijzer Cornelis 1839-07-14 
Greuter Geurtje x Rijzer Jacob 1839-04-25 

Groot Aagje x Bos, van den Gerrit 1845-04-20 
Groot Aagje x Neijzing Pieter 1873-05-11 

Groot Cornelis x Blank Geertje 1841-05-02 

Groot Cornelis x Heijn Hillegond 1843-05-21 

Groot Cornelis x Dam, van Antje 1850-01-13 
Groot Cornelis x Timmerman Hillegond 1850-02-24 

Groot Cornelis x Wonder Antje 1879-04-24 

Groot Jacob x Visser Maartje 1876-05-28 

Groot Jan x Pauw Neeltje 1850-04-28 

Groot Klaas x Jong, de Ariaantje 1822-04-21 

Groot Klaas x Honig Guurtje 1830-06-10 

Groot Trijntje x Twisk, van Gerrit 1870-04-24 

Groot Trijntje x Tang Cornelis 1882-02-12 

Groot, de Cornelis x Boer, de Maartje 1819-04-18 
Groot, de Jansje x Schouten Kornelis 1856-04-27 

Groot, de Lourens x Roemers Wilhelmina 1849-04-22 

Groot, de Maartje x Hoeven, van der Reijer 1826-06-04 

Haan Aagje x Pauw Hendrik 1886-10-24 
Haan Aaltje x Hoorn Jacob 1882-04-23 

Haan Bregtje x Heijn Klaas 1869-04-25 

Haan Bregtje x Exalto Hendrik 1879-11-02 
Haan Cornelis x Beets Trijntje 1856-04-20 

Haan Dirk x Ruijter Neeltje 1857-04-26 

Haan Dirk x Rol Geertje 1864-09-11 
Haan Jan x Houtman Grietje 1882-04-23 

Haan Jan x Beets Neeltje 1886-03-21 

Haan Jannetje x Hogetoorn Pieter 1897-04-22 

Haan Klaas x Goede Jannetje 1870-05-01 
Haan Klaas x Haan Neeltje 1887-04-28 

Haan Krijntje x Beets Meindert 1853-04-24 
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Haan Maartje x Beets Sijmen 1856-04-20 

Haan Neeltje x Haan Klaas 1887-04-28 
Haan Simon x Zijp Geertje 1842-07-13 

Haan Willem x Beets Aafje 1856-04-20 

Haan, de Guurtje x Lange, de Jacob 1819-06-06 

Haan, de Muus x Pilkes Pietertje 1893-05-14 

Haan, de Neeltje x Langenberg Meindert 1867-04-28 

Haan, de Trijntje x Dekker Klaas 1832-12-16 
Haanraads Theodorus x Kimman Geertje 1843-02-12 

Haker Jacob x Dirkse Aaltje 1853-05-08 

Haker Jacob x Breeuwer Jansje 1861-05-12 

Hardebol Geertje x Brouwer Dirk 1863-04-26 

Harling Eldert x Doets Aafje 1820-11-19 

Harling Geertje x Beek Lodewijk 1849-04-22 

Harling Rudolf Friedrich x Dubbeld Ariaantje 1819-09-19 
Harlingen, Lurks Jan x Zwaan Aagje Willems 1834-04-27 

Heins Jannetje x Schaap Dirk 1897-01-31 

Held Trijntje x Blom Dirk 1867-05-19 
Helder Neeltje x Blokker Arian 1902-04-20 

Hellings Aris x Cam Aaltje 1890-11-23 

Hellings Trijntje x Heijn Jacob 1889-08-11 

Helmig Klaas x Honig Antje 1845-05-04 

Hes Maartje x Jonker Dirk 1896-10-08 
Heudikhuizen Joannes Judocus x Roet Elisabeth 1835-04-26 
Heudikhuizen Joannis Judokes x Jonker Gerarda 1832-05-20 

Heudikuijzen Jacoba x Laan, van der Dirk 1869-05-01 

Heijn Antje x Kostelijk Dirk 1863-04-26 

Heijn Hendrik x Betlem Aaltje 1850-03-03 
Heijn Hendrik x Lakeman Aaltje 1891-01-18 

Heijn Hillegond x Groot Cornelis 1843-05-21 

Heijn Izak x Berg, van de Maartje Jonges 1878-12-29 

Heijn Jacob x Jonkhart Trijntje 1873-04-27 
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Heijn Jacob x Hellings Trijntje 1889-08-11 

Heijn Jan x Vos Antje 1849-04-22 

Heijn Jan x Beets Maartje 1881-05-15 

Heijn Klaas x Haan Bregtje 1869-04-25 

Heijn Teunis x Jonker Grietje 1860-04-29 

Heijn Trijntje x Boer, de Willem 1877-09-20 

Heijn IJsbrand x Kes Neeltje 1837-03-12 

Heijnen Lutje x Muijs Maarten 1890-06-22 

Heijnes Betje x Stalman Jan 1873-05-11 

Hille Jan x Zinger, de Lijsbeth 1879-05-04 

Hoeven, van der Reijer x Groot, de Maartje 1826-06-04 

Hogetoorn Dirk x Wijhenke Geertje 1896-04-23 

Hogetoorn Pieter x Haan Jannetje 1897-04-22 

Hollenberg Dirk x Veerman Luwtje 1899-04-24 

Honig Antje x Helmig Klaas 1845-05-04 

Honig Guurtje x Groot Klaas 1830-06-10 
Honig Jan x Visser Maartje 1833-04-28 

Honig Jannetje x Huig Cornelis 1837-04-30 

Honig Trijntje x Huisman Pieter 1831-06-02 

Hoogerbeets Doortje x Steen Gerrit 1876-05-07 

Hoogerbeets Grietje x Al Jan 1877-04-01 

Hoorn Adriana x Joeng, de Jan 1853-11-27 
Hoorn Aleidis Dirkse x Konijn Arend 1836-01-24 

Hoorn Jacob x Haan Aaltje 1882-04-23 

Hop Geertje x Brouwer Gerrit 1898-01-23 

Hottentot Jannetje x Bouten Jacob 1873-02-09 
Houtman Grietje x Haan Jan 1882-04-23 

Houtman Maria Elisabeth x Tang Dirk 1836-01-03 
Houtman Maria Elisabeth x Scholten Mauris 1850-02-10 

Huig Cornelis x Honig Jannetje 1837-04-30 

Huisman Adriaan x Nek, van Grietje 1818-12-06 
Huisman Adriaan x Pronk Pietertje 1891-02-01 

12 



 

 

Huwelijken Wijdewormer, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

  
 

Huisman Hillegond x Prijs Jacob 1844-04-21 
Huisman Pieter x Honig Trijntje 1831-06-02 

Huijsman Arijan x Ruiterman Lijsbeth 1827-12-16 

Jaapies Klaas x Veltrop Aaltje 1873-05-11 

Joeng, de Jan x Hoorn Adriana 1853-11-27 
Jong, de Anna Petronella x Bakker Klaas 1881-05-08 

Jong, de Antje x Konijn Jan 1871-04-23 

Jong, de Ariaantje x Groot Klaas 1822-04-21 

Jong, de Dirk x Schouten Anna 1883-04-04 
Jong, de Elisabeth x Ruiter, de Pieter 1881-04-11 

Jong, de Jannetje x Glandorf Joseph Gerard 1817-04-20 

Jong, de Klaas x Portegies Ariaantje 1843-04-23 

Jong, de Margaretha Christina x Wieling Ebele 1886-09-19 

Jong, de Simon x Kwantes Cornelia Wilhelmina 1849-11-04 
Jong, de Theodorus x Veerman Jannetje 1888-05-02 

Jong, de Trijntje x Dekker Nicolaas Johannes 1883-01-29 

Jonges Cornelis x Nek, van Lijsbeth 1856-02-03 

Jonges Guurtje x Blokker Pieter 1886-04-11 

Jonges Hendrik x Bant Trijntje 1851-05-15 

Jonges Thomas x Ruiter, de Marretje 1834-04-27 

Jonges Thomes x Kat Trijntje 1847-10-10 

Jonges Trijntje x Boer, de Dirk 1874-04-23 

Jonk Hendrik x Commandeur Maartje 1823-04-27 
Jonk Jan x Veerman Maartje 1856-04-27 

Jonker Cornelis x Kok Aagje 1864-04-17 

Jonker Dirk x Hes Maartje 1896-10-08 

Jonker Dirkje x Wijhenke Hermanus 1854-04-27 

Jonker Etje x Visser Klaas 1891-02-01 
Jonker Gerarda x Heudikhuizen Joannis Judokes 1832-05-20 

Jonker Gerrit x Ploeger Anna 1862-04-27 

Jonker Grietje x Heijn Teunis 1860-04-29 

Jonker Jacob x Ruiter, de Dirkje 1823-04-20 
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Jonker Lijsbet x Veerman Jan 1822-04-21 
Jonker Lijsbeth x Pauw Jan 1853-05-22 

Jonker Maartje x Komen Pieter 1848-04-23 

Jonker Marretje x Goede, de Jan 1861-04-14 

Jonkhart Neeltje x Brouwer Gerrit 1879-05-04 

Jonkhart Poulus x Pauw Hillegond 1842-05-25 

Jonkhart Trijntje x Heijn Jacob 1873-04-27 

Kaaij Elisabeth x Lievendag Cornelis 1887-04-24 

Kaaij Grietje x Kars Dirk 1868-09-13 

Kalf Dieuwertje x Boer, de Dirk 1817-03-09 
Kalf Dieuwertje x Bierhaalder Floris 1828-09-04 

Kalf Dieuwertje x Pijper Jan 1883-05-27 

Kalf Jannetje x Zon, van Albert 1896-11-01 
Kalf Klaas x Broek, van den Jannetje 1851-04-27 

Kalf Lambertus x Vels Sijbreg 1883-09-23 

Kappelle, van de Hendrik x Gooijer, de Antje 1860-04-22 

Karhof Marijtje x Runderkamp Klaas 1838-01-22 

Kars Dirk x Kaaij Grietje 1868-09-13 
Kat Aldert x Velzeboer Trijntje 1818-04-12 
Kat Geertje x Evers Arie 1895-02-17 

Kat Guurtje x Dekker Johannes 1851-05-04 

Kat Jacob x Schuring Maritje 1822-09-08 

Kat Klaas x Prinse Marijteje 1882-10-24 
Kat Neeltje x Tang Dirk 1822-12-29 

Kat Pietertje x Evers Klaas 1889-03-31 
Kat Poulis x Beets Antje 1867-05-05 

Kat Trijntje x Beers Cornelis 1842-05-29 

Kat Trijntje x Jonges Thomes 1847-10-10 

Kelderman Hasker x Bant Grietje 1842-05-08 
Kenter Gerrit x Schouten Wilhelmina 1862-05-04 

Kenter Lucas x Knijn Maartje 1845-02-02 

Kenter Lucas x Rozelius Antonia 1860-04-22 
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Kerssens Cornelis x Kimman Baafje 1869-04-25 
Kes Neeltje x Heijn IJsbrand 1837-03-12 

Kes Neeltje x Wit, de Cornelis 1849-12-23 
Kieft Catharina x Glandorf Dirk 1889-05-12 

Kimman Baafje x Kerssens Cornelis 1869-04-25 

Kimman Bernardus x Vries, de Klaasje 1820-06-04 

Kimman Frans x Prijs Maartje 1829-01-23 

Kimman Geertje x Haanraads Theodorus 1843-02-12 
Kimman Jacoba x Bruijn Simon Pieter 1847-05-02 

Kimman Jan x Koning Trijntje 1869-04-25 

Klaver Anna Catharina x Pronk Johannes 1892-06-01 
Klaver Antje x Veerman Gerardus 1898-04-20 

Klaver Grietje x Meijer Pieter 1854-04-27 

Klaver Johannes x Klerk Bregtje 1868-04-26 
Klaver Pieternel x Randshuizen Joannes Franciscus F 1862-08-28 

Kleen Maartje x Franzen Hendrik 1856-04-27 

Klerk Bregtje x Klaver Johannes 1868-04-26 

Kleij Elisabeth x Roelofs Arie 1855-05-20 

Kleijenberg Neeltje x Brouwer Lourens 1840-06-21 

Klink Marijtje x Franzen Hendrik 1821-03-04 
Klitsie Anna Maria x Veerman Johannes 1898-01-05 

Klok Maarten x Vink Aagje 1892-04-10 

Klok Thijs x Davids Krelisje 1877-04-29 

Klomp Hillegonde x Schoenmaker Klaas 1897-04-22 

Klomp Simon x Twisk, van Geertje 1874-04-26 

Klopper Ariaantje x Vries, de Jan 1853-07-03 

Klopper Ariaantje x Teer Jan 1861-11-10 

Knaap Aagje x Koster Andries 1854-02-19 
Knevel Klaas x Broek, van den Jannetje 1869-07-04 
Knip Christiaan x Bosschieter Sijtje 1821-08-05 

Knol Jannetje x Berkhout Jacob 1839-10-20 

Knijn Adriaan x Vredevoort Joanna 1897-10-31 
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Knijn Dirk x Visser Trijntje 1853-07-24 

Knijn Maartje x Kenter Lucas 1845-02-02 

Knijn Neeltje x Ruiter, de Jan 1839-04-21 

Koel Jan x Davids Lijsbeth 1875-05-02 
Koel Pieter x Sombroek Aaltje 1857-04-26 

Koen Jacob x Oudejans Trijntje 1821-02-14 

Kok Aagje x Jonker Cornelis 1864-04-17 
Kolenbrander Maretje x Blanken Jan 1862-11-20 

Komen Anna x Portegies Dirk 1887-02-20 

Komen Ariaan x Nes Immetje 1867-04-28 

Komen Barber x Zijp Ariaan 1829-04-26 

Komen Pieter x Jonker Maartje 1848-04-23 

Komen Teunis x Glijnis Bregje 1828-05-11 

Komen Willem x Beek Hillegond 1829-04-29 

Koning Abraham x Beets Maartje 1899-04-16 

Koning Jan x Blank Jantje 1845-05-04 

Koning Sijmetje x Konijn Cornelis 1870-05-01 

Koning Trijntje x Kimman Jan 1869-04-25 
Konijn Arend x Nes, van de Jannetje 1821-09-02 

Konijn Arend x Hoorn Aleidis Dirkse 1836-01-24 

Konijn Arie x Dirkse Lijsbet 1817-04-20 

Konijn Cornelis x Koning Sijmetje 1870-05-01 

Konijn Grietje x Kramer Gerardus Johannes 1901-02-06 
Konijn Jacob x Commandeur Antje 1825-01-30 

Konijn Jan x Baar, van Aaltje Maria 1865-04-27 

Konijn Jan x Jong, de Antje 1871-04-23 

Konijn Johannes Paulus x Blankert Agatha Anna 1899-04-12 
Konijn Lourens x Nes, van de Elisabeth 1849-04-22 

Konijn Marijtje x Kraakman Cornelis 1901-05-01 

Koomen Aalt x Vis Maartje 1863-03-29 
Koomen Neeltje x Kwantes Jan Antonie 1857-01-18 

Koomen Pieter x Prijs Trijntje 1839-04-21 
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Koomen Teunis x Broek, van den Grietje 1867-11-24 
Koomen Willem x Vries, de Maartje 1891-04-26 

Koopman Antje x Portegies Dirk 1864-02-07 

Koopman Antje x Bos Hendrik Nicolaas 1871-02-12 
Koopman Bastiaan x Belder Maartje 1847-05-16 

Koopman Cornelis x Poel Antje 1886-02-28 

Koopman Pieter x Kramer Maartje 1824-04-29 

Kootsman Hendrik x Leeuw, de Geertje 1860-11-25 
Kornet Melchior x Buiten Marijtje 1870-05-01 

Kossen Cornelis x Schuitemaker Geertje 1819-09-12 

Kostelijk Dirk x Heijn Antje 1863-04-26 

Koster Andries x Knaap Aagje 1854-02-19 
Koster Maria x Tang Teunis 1866-01-28 

Koster Pieter x Wijhenke Grietje 1847-04-25 

Koter Emerentiana x Looze Dirk 1823-04-27 
Kraakman Cornelis x Konijn Marijtje 1901-05-01 

Kramer Gerardus Johannes x Konijn Grietje 1901-02-06 

Kramer Maartje x Mobron Dirk 1822-04-21 

Kramer Maartje x Koopman Pieter 1824-04-29 

Kramer Maartje x Kramer Pieter 1876-05-07 
Kramer Pieter x Wit, de Joanna 1824-04-29 

Kramer Pieter x Kramer Maartje 1876-05-07 

Kriek Jan x Ruijter, de Geertje 1901-04-07 

Kroon Klaas x Gelderen, van Maartje 1880-04-29 
Kruijshoop Gerrit x Dik Maartje 1902-10-12 

Krijt Jacob x Wijhenke Lijsbeth 1847-09-28 

Krijt Jacob x Wijhenke Lijsbeth 1851-09-28 

Kubbe Lijsje x Wijhenke Antonie 1896-04-23 
Kuiper Klaas x Prijs Jannetje 1818-03-01 

Kuiper Maria Barbara x Veerman Johannes 1860-06-03 
Kuiper Nicolaas x Baar, van Jantje 1837-11-12 

Kuijken Hermanus x Vriend Guurtje 1862-05-25 
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Kuijper Andries x Wijhenke Trijntje 1873-04-24 

Kuijper Cornelia x Oud Jacob 1870-01-30 
Kuijper Jan x Breebaart Johanna 1865-04-30 

Kuijper Klaasje x Goede, de Jacob 1874-04-19 

Kwadijk Aaltje Wiggerts x Davids Cornelis 1869-04-25 

Kwadijk Grietje x Breebaart Pieter 1873-04-27 
Kwadijk Remmetje Wiggerts x Dik Simon 1871-04-16 

Kwadijk Wiggert x Rol Aafje 1847-01-17 

Kwantes Catharina x Vries, de Pieter 1866-04-29 
Kwantes Catharina x Broek, van den Jan 1869-02-07 

Kwantes Cornelia Wilhelmina x Jong, de Simon 1849-11-04 

Kwantes Cornelis x Dekker Aagje 1880-05-09 

Kwantes Dieuwertje x Franzen Pieter 1862-04-27 

Kwantes Gerrit x Band Elsje 1873-03-02 

Kwantes Jan Antonie x Wonder Dieuwertje 1838-09-09 

Kwantes Jan Antonie x Koomen Neeltje 1857-01-18 

Kwantes Pieter x Eggers Jannetje 1867-05-19 

Kwantes Pieter x Reijne Aaltje 1885-10-25 

Kwantes Sijtje x Vries, de Pieter 1875-11-21 
Kwantes Willem Andries x Ruiter, de Trijntje 1840-05-10 

Laan Sijmen x Davids Jantje 1902-04-27 

Laan, van der Dirk x Heudikuijzen Jacoba 1869-05-01 

Lafargere Sijtje x Vries, de Jan 1872-11-10 

Lakeman Aaltje x Heijn Hendrik 1891-01-18 
Lakeman Klaziena Johanna x Breebaart Willem 1892-06-05 

Lange, de Jacob x Haan, de Guurtje 1819-06-06 

Lange, de Maartje x Santen, van Cornelis 1819-06-06 

Lange, de Wilm x Zomer Aaltje 1859-02-06 

Langenberg Evert x David Geertje 1871-06-08 

Langenberg Klaas x Broek, van den Jannetje 1866-06-10 
Langenberg Meindert x Haan, de Neeltje 1867-04-28 

Leegwater Cornelis x Band Geertje 1830-05-27 
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Leentjes Guurtje x Reusenaar Jan 1848-02-13 
Leeuw, de Cornelis x Goede, de Trijntje 1856-02-03 

Leeuw, de Geertje x Moerkamp Simon Dirks 1839-11-07 

Leeuw, de Geertje x Kootsman Hendrik 1860-11-25 
Leguit Cornelis x Couwenhoven Elisabeth 1880-04-18 

Lievendag Cornelis x Kaaij Elisabeth 1887-04-24 

Lievendag Cornelis x Oud Grietje 1889-03-03 

Lievendag Gerrit x Visser Neeltje 1850-04-28 

Lievendag Grietje x Neering Frans 1889-06-16 

Lievendag Jan x Rowinkel Elisabeth 1899-04-26 
Lievendag Nicolaas x Vader Elisabeth 1889-04-28 

Loman Joanna Elisabeth x Bleekemolen Hijn 1824-05-02 

Looze Dirk x Koter Emerentiana 1823-04-27 

Louwrens Grietje x Broek, van den Teunis 1872-05-26 

Luit, van Jan x Prinse Trijntje 1858-05-09 

Maaarsen Geertruida x Visser Jan 1862-05-25 

Maas Jan x Fockema Antje 1833-04-28 

Mak Jan x Ridder Neeltje 1888-08-12 

Mantjes Dieuwertje x Vries, de Pieter 1865-02-26 

Marrees Dirk x Couwenhoven Neeltje 1875-04-25 
Mats Sijtje x Prijs Cornelis 1829-11-29 

Maij Antje x Vos Dirk 1869-03-21 

Meer, van der Krelisje x Bant Klaas 1843-10-15 
Meer, van der Maartje x Broek, van de Teunis 1890-05-25 

Mehrengs Sijmon x Couwenhoven Jansje 1874-04-19 

Mentjes Tjepke x Vries, de Antje 1841-10-28 

Meulenkamp Alida x Dekker Cornelis 1840-02-27 
Meijer Aaltje x Sombroek Barend 1873-05-04 

Meijer Jan x Nes, van de Elisabeth 1871-04-23 
Meijer Lucia x Rouwendaal Jan 1884-05-07 

Meijer Pieter x Klaver Grietje 1854-04-27 

Mobron Dirk x Kramer Maartje 1822-04-21 
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Moerkamp Alida x Tang Teunis 1872-11-24 
Moerkamp Dirk Dirkse x Dam, van Maartje Alberse 1831-06-23 

Moerkamp Elisabeth x Wolf, de Teunis 1878-05-02 

Moerkamp Gaaf x Portegies Maretje 1871-04-23 

Moerkamp Simon Dirks x Leeuw, de Geertje 1839-11-07 
Moerkamp Teuntje x Servaas Jan 1872-11-24 

Mol Pietertje x Beets Sijmon 1846-04-12 

Molenaar Antje x Vries, de Teunis 1893-05-11 
Moorman Jan x Reek Trijntje 1872-06-09 

Mul Maartje x Poel Jacobus 1885-10-25 

Mulder Jacobus x Tuijn Alida Christina 1868-08-30 

Muller Friedrich Heinrich C x Neijburg Elisabeth Hendrina 1885-10-01 

Muntejewerff Jan x Pels Aagje 1853-08-07 

Muntjewerff Klaas x Breebaart Aaltje 1863-04-26 
Muijs Lijsbeth x Bos Adrian 1832-04-26 

Muijs Maarten x Heijnen Lutje 1890-06-22 

Natte, van Elisabeth x Brouwer Dirk 1863-09-13 

Neering Frans x Lievendag Grietje 1889-06-16 

Nek, van Grietje x Huisman Adriaan 1818-12-06 

Nek, van Lijsbeth x Jonges Cornelis 1856-02-03 

Nes Immetje x Komen Ariaan 1867-04-28 
Nes, van de Elisabeth x Konijn Lourens 1849-04-22 

Nes, van de Elisabeth x Meijer Jan 1871-04-23 

Nes, van de Jannetje x Konijn Arend 1821-09-02 

Nes, van de Johannes x Baar, van Antje 1837-11-12 
Nes, van de Johannes x Beusekom, van Johanna 1861-05-12 

Nes, van de Pietertje x Vesteringe Johannes 1879-04-27 

Nes, van der Vrouwtje x Bolleman Lucas 1862-05-18 
Neijburg Elisabeth Hendrina x Muller Friedrich Heinrich C 1885-10-01 

Neijzing Pieter x Groot Aagje 1873-05-11 

Nierop Maartje x Visser Pieter 1832-12-16 

Noom Antje x Bloemer Jacobus 1836-05-08 
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Noome Jan x Twisk, van Pietertje Hendrika 1894-11-23 
Noome Neeltje x Barthel Jan Frederik C 1898-04-21 

Nooij Hermanus x Beusekom, van Alida 1869-05-30 

Olie Jan x Ramak Willempje 1872-04-25 

Olij Guurtje x Brouwer Dirk 1837-04-30 

Oosterhoorn Christiaan x Tuinier Guurtje 1876-04-30 

Oud Grietje x Lievendag Cornelis 1889-03-03 

Oud Jacob x Kuijper Cornelia 1870-01-30 

Oudejans Cornelis x Alberts Japie 1822-04-28 

Oudejans Grietje x Baar, van Jan 1838-05-27 

Oudejans Jannetje x Welboren Klaas 1817-04-20 

Oudejans Pietertje x Wit, de Jacbus 1852-04-25 

Oudejans Trijntje x Koen Jacob 1821-02-14 

Ouwejan Klaas x Vries, de Trijntje 1896-04-19 

Parlee Trijntje x Bak Klaas 1824-05-09 
Pauw Aagje x Visser Jan 1880-08-29 

Pauw Aaltje x Brasser Reijer 1854-04-16 

Pauw Cornelis x Wijhenke Trijntje 1883-01-28 

Pauw Grietje x Blaauw Jacob 1885-11-01 
Pauw Hendrik x Haan Aagje 1886-10-24 

Pauw Hillegond x Jonkhart Poulus 1842-05-25 

Pauw Jan x Jonker Lijsbeth 1853-05-22 

Pauw Klaas x Betlem Wolmoed 1870-05-15 

Pauw Neeltje x Groot Jan 1850-04-28 

Pauw Neeltje x Reur Simon 1879-06-22 

Pauw Pieter x Broek, van den Jannetje 1855-03-11 

Pels Aagje x Muntejewerff Jan 1853-08-07 

Pels Cornelis x Vries, de Geertruida 1850-04-28 
Piets Antje x Brasser Reijer 1868-01-12 

Pilkes Pietertje x Haan, de Muus 1893-05-14 
Plaat, van der Johannes x Vries, de Lijsbeth 1851-07-27 

Ploeger Anna x Jonker Gerrit 1862-04-27 
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Poel Antje x Koopman Cornelis 1886-02-28 
Poel Geertje x Stadegaard Cornelis 1884-01-28 

Poel Jacob x Baar, van Jantje 1851-05-11 
Poel Jacobus x Mul Maartje 1885-10-25 

Portegies Ariaantje x Jong, de Klaas 1843-04-23 

Portegies Dirk x Bleekemooler Marijtje 1840-11-15 

Portegies Dirk x Butter Grietje 1850-01-13 

Portegies Dirk x Koopman Antje 1864-02-07 

Portegies Dirk x Komen Anna 1887-02-20 
Portegies Grietje x Stuvers Wilhelmus 1836-04-24 

Portegies Maretje x Moerkamp Gaaf 1871-04-23 

Portier Maretje x Prijs Jacob 1838-04-08 
Posch Hillegond x Band Reijer 1845-02-02 

Potgiesser Arian x Blokker Jantje 1901-04-21 

Potgiesser Catharina x Davids Wiggert 1902-04-24 

Potgiesser Dirk x Eijk Hillegonda 1877-06-03 

Prins Kornelis x Tang Jannetje 1861-06-09 

Prinse Grietje x Bosschieter Pieter 1820-08-13 
Prinse Marijteje x Kat Klaas 1882-10-24 

Prinse Marijtje x Schouten Jan 1888-06-11 
Prinse Marijtje x Brouwer Gerrit 1894-06-11 

Prinse Mijntje x Roelofsen Dirk 1863-11-22 

Prinse Trijntje x Luit, van Jan 1858-05-09 

Prinse Willem x Goede, de Geertje 1828-04-27 

Pronk Johannes x Klaver Anna Catharina 1892-06-01 

Pronk Pietertje x Huisman Adriaan 1891-02-01 

Pruis Trijntje x Timmer Jan 1881-06-12 

Prijs Antje x Appel Pieter 1839-04-21 

Prijs Antje x Raat Willem 1852-04-25 
Prijs Cornelis x Mats Sijtje 1829-11-29 

Prijs Cornelis x Eggers Leentje 1864-05-08 

Prijs Gerbrand x Ruijter Grietje 1855-05-13 
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Prijs Jacob x Portier Maretje 1838-04-08 
Prijs Jacob x Huisman Hillegond 1844-04-21 

Prijs Jacob x Band Grietje 1849-03-18 

Prijs Jan x Eenhoorn Trijntje 1823-05-04 

Prijs Jan x Brand Anna 1836-10-02 

Prijs Jannetje x Kuiper Klaas 1818-03-01 

Prijs Klaasje x Verwer Gerrit 1862-04-06 

Prijs Maartje x Kimman Frans 1829-01-23 

Prijs Neeltje x Eenhoorn Huibert 1829-01-25 

Prijs Pieter x Schaap Geertje 1891-04-23 

Prijs Trijntje x Koomen Pieter 1839-04-21 

Prijs Trijntje x Battem Gerrit 1864-05-08 

Pijper Jan x Kalf Dieuwertje 1883-05-27 

Pijper Jan x Tromp Maartje 1895-04-28 

Raat Willem x Prijs Antje 1852-04-25 
Ramak Trijntje x Eenhoorn Jan 1832-04-26 

Ramak Willempje x Olie Jan 1872-04-25 

Randshuizen Joannes Franciscus F x Klaver Pieternel 1862-08-28 
Reek Trijntje x Moorman Jan 1872-06-09 

Reur Simon x Pauw Neeltje 1879-06-22 

Reusenaar Jan x Beets Dieuwertje 1840-04-26 

Reusenaar Jan x Leentjes Guurtje 1848-02-13 

Reijne Aaltje x Kwantes Pieter 1885-10-25 

Reijne Cornelis x Franzen Dieuwertje 1892-04-27 

Ridder Neeltje x Vlaar Klaas 1885-02-08 
Ridder Neeltje x Mak Jan 1888-08-12 

Riegman Elsje x Buijten Jacob 1844-01-14 

Rinkel Antje x Bart Gerardus 1892-06-01 
Riske Sophia x Ruiter, de Jacob 1847-05-16 

Roelofs Arie x Kleij Elisabeth 1855-05-20 

Roelofsen Dirk x Prinse Mijntje 1863-11-22 

Roemers Aaltje x Roet Arian 1867-05-12 
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Roemers Wilhelmina x Groot, de Lourens 1849-04-22 
Roet Aaltje x Butter Jacob 1895-02-17 

Roet Anna x Boer Engelmundus 1835-05-31 

Roet Arian x Roemers Aaltje 1867-05-12 
Roet Elisabeth x Heudikhuizen Joannes Judocus 1835-04-26 

Roet Geertje x Dirkse Cornelis 1822-04-22 

Roet Gerrit x Bleeker Jannetje 1868-05-10 

Roet Helene x Veerman Theodorus 1894-04-18 

Roet Maartje x Beets Jan 1843-04-23 

Rol Aafje x Kwadijk Wiggert 1847-01-17 

Rol Aafje x Smit Klaas 1876-06-25 
Rol Geertje x Haan Dirk 1864-09-11 

Rood Pieter x Ruijter Marijtje 1820-04-03 

Ros Trijntje x Vries, de Teunis 1828-04-13 

Rosemeijer Jan x Sijmese Geertje 1818-09-27 

Rouwendaal Jan x Meijer Lucia 1884-05-07 
Rowinkel Elisabeth x Lievendag Jan 1899-04-26 

Rozekrans Dirk x Twisk, van Maartje 1821-07-15 

Rozelius Antonia x Kenter Lucas 1860-04-22 

Ruiter, de Dirkje x Jonker Jacob 1823-04-20 

Ruiter, de Gerbrand x Vooren Hillegond 1864-05-22 

Ruiter, de Gerrit x Stoopman Johanna Berendina 1836-05-26 

Ruiter, de Jacob x Riske Sophia 1847-05-16 

Ruiter, de Jan x Knijn Neeltje 1839-04-21 

Ruiter, de Maretje x Vries, de Pieter 1817-04-27 

Ruiter, de Marretje x Jonges Thomas 1834-04-27 

Ruiter, de Pieter x Jong, de Elisabeth 1881-04-11 
Ruiter, de Trijntje x Kwantes Willem Andries 1840-05-10 

Ruiter, de Trijntje x Schaap Dirk Pietersz 1864-05-08 

Ruiter, de Zwanida Johanna x Breebaart Aldert 1865-04-30 
Ruiterman Klaas x Gras Gerritje 1830-04-18 

Ruiterman Lijsbeth x Huijsman Arijan 1827-12-16 
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Runderkamp Klaas x Karhof Marijtje 1838-01-22 
Rutgvink Antje x Blank Willem 1848-05-07 

Ruijter Grietje x Prijs Gerbrand 1855-05-13 

Ruijter Marijtje x Rood Pieter 1820-04-03 

Ruijter Neeltje x Eijk Christiaan 1836-01-03 

Ruijter Neeltje x Haan Dirk 1857-04-26 
Ruijter, de Cornelis x Valens Antje 1825-04-28 

Ruijter, de Geertje x Kriek Jan 1901-04-07 

Ruijter, de Neeltje x Zon, van Lambertus 1897-12-30 

Rijke Maartje x Buiten Jan 1862-05-11 

Rijzer Cornelis x Greft, de Geertrudis 1839-07-14 

Rijzer Jacob x Greuter Geurtje 1839-04-25 

Salm Maartje x Bekebrede Willem 1864-05-29 
Salm Trijntje x Bekebrede Hermanus 1853-02-06 

Santen, van Cornelis x Lange, de Maartje 1819-06-06 

Schaap Aart x Schaap Marijtje 1860-04-08 

Schaap Dirk x Heins Jannetje 1897-01-31 

Schaap Dirk Pietersz x Ruiter, de Trijntje 1864-05-08 

Schaap Geertje x Prijs Pieter 1891-04-23 

Schaap Marijtje x Schaap Aart 1860-04-08 

Schaap Trijntje x Fraaij Dirk 1863-05-07 

Schenk Fijtje x Servaas Jan 1825-04-27 
Schoenmaker Klaas x Klomp Hillegonde 1897-04-22 

Scholten Mauris x Houtman Maria Elisabeth 1850-02-10 
Schooneveld Jan x Vries, de Antje 1892-05-01 

Schouten Anna x Jong, de Dirk 1883-04-04 

Schouten Jan x Prinse Marijtje 1888-06-11 

Schouten Kornelis x Groot, de Jansje 1856-04-27 

Schouten Nicolaas x Strooper Neeltje 1855-07-08 

Schouten Wilhelmina x Kenter Gerrit 1862-05-04 
Schuitemaker Geertje x Kossen Cornelis 1819-09-12 

Schuring Maritje x Kat Jacob 1822-09-08 
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Servaas Jan x Schenk Fijtje 1825-04-27 
Servaas Jan x Moerkamp Teuntje 1872-11-24 

Seijts Cornelis x Boots Aagje 1846-10-25 

Sjerps Antje x Goede, de Jacob 1821-05-27 

Smit Aafje x Vervier Klaas 1874-03-08 
Smit Adrianus Johannes x Dekker Catharina 1883-04-18 

Smit Jannetje x Vries, de Teunis 1862-04-27 

Smit Klaas x Rol Aafje 1876-06-25 

Sombroek Aaltje x Koel Pieter 1857-04-26 

Sombroek Barend x Meijer Aaltje 1873-05-04 

Stadegaard Cornelis x Poel Geertje 1884-01-28 

Stalman Jan x Heijnes Betje 1873-05-11 

Stam Dieuwertje x Binnenwijzend Jan 1877-02-18 

Steen Gerrit x Hoogerbeets Doortje 1876-05-07 

Stokken Albertje x Goede Simon 1848-02-24 
Stolp Willem x Twisk, van Grietje 1870-04-24 

Stoopman Johanna Berendina x Ruiter, de Gerrit 1836-05-26 
Stroo Aaltje x Dekker Pieter 1820-11-19 

Strooper Neeltje x Schouten Nicolaas 1855-07-08 

Stuit Jacob x Blankert Eva Maria 1880-04-21 

Stuvers Wilhelmus x Portegies Grietje 1836-04-24 

Sijmese Geertje x Rosemeijer Jan 1818-09-27 

Tang Cornelis x Groot Trijntje 1882-02-12 

Tang Dirk x Kat Neeltje 1822-12-29 

Tang Dirk x Houtman Maria Elisabeth 1836-01-03 
Tang Jannetje x Prins Kornelis 1861-06-09 

Tang Mietje x Dekker Jan 1896-05-10 

Tang Teunis x Koster Maria 1866-01-28 

Tang Teunis x Moerkamp Alida 1872-11-24 

Tang Trijntje x Glandorff Jacob 1860-05-20 

Teer Jan x Klopper Ariaantje 1861-11-10 

Terra Gijsbertus x Gelderen, van Johanna 1878-05-08 
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Timmer Cornelis x Doorn, van Jannetje 1880-05-16 
Timmer Geertrui x Wildenburg Cornelis 1880-05-28 

Timmer Jan x Pruis Trijntje 1881-06-12 

Timmerman Hillegond x Groot Cornelis 1850-02-24 

Tip Willem x Twisk, van Pietertje 1876-04-23 

Tol Klaas x Dinkla Leentje 1820-04-23 

Tromp Maartje x Pijper Jan 1895-04-28 

Tuinier Guurtje x Oosterhoorn Christiaan 1876-04-30 
Tuijn Alida Christina x Mulder Jacobus 1868-08-30 

Twisk, van Ariejan x Blokker Geertje 1895-05-02 

Twisk, van Duifje Hendrika x Vries, de Jan Antonie 1893-04-28 

Twisk, van Geertje x Klomp Simon 1874-04-26 

Twisk, van Gerrit x Groot Trijntje 1870-04-24 

Twisk, van Grietje x Stolp Willem 1870-04-24 

Twisk, van Jacob x Voorne Trijntje 1892-04-11 

Twisk, van Jan x Wijhenke Hilletje 1844-04-28 

Twisk, van Jansje x Eijssen Paulus 1882-04-27 

Twisk, van Maartje x Rozekrans Dirk 1821-07-15 
Twisk, van Neeltje x Edel Cornelis 1844-03-10 

Twisk, van Pieter x Wonder Trijntje 1881-04-20 

Twisk, van Pieter Adriaansz x Zalm Hendrikje 1852-04-11 

Twisk, van Pietertje x Tip Willem 1876-04-23 

Twisk, van Pietertje Hendrika x Noome Jan 1894-11-23 
Twisk, van Teunis x Wonder Jacoba 1881-04-20 

Twisk, van Trijntje x Couwenhoven Jan 1873-04-27 

Vader Elisabeth x Lievendag Nicolaas 1889-04-28 

Valens Antje x Ruijter, de Cornelis 1825-04-28 

Valens Maartje x Vries, de Dirk 1821-03-25 
Veen Neeltje x Broek, van den Hendrik 1828-03-09 

Veerman Elisabeth Maria x Dekker Pieter 1886-02-28 

Veerman Gerardus x Klaver Antje 1898-04-20 

Veerman Jan x Jonker Lijsbet 1822-04-21 
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Veerman Jannetje x Jong, de Theodorus 1888-05-02 
Veerman Johannes x Kuiper Maria Barbara 1860-06-03 
Veerman Johannes x Klitsie Anna Maria 1898-01-05 

Veerman Luuwtje x Goede, de Jan 1845-04-06 

Veerman Luwtje x Hollenberg Dirk 1899-04-24 

Veerman Maartje x Jonk Jan 1856-04-27 
Veerman Theodorus x Roet Helene 1894-04-18 

Velde, opden Alida x Bant Klaas 1850-04-14 

Veldhuis Arien x Veltrop Maritje 1835-10-04 

Veldhuis Maartje x Dirksz Gerrit 1818-04-12 
Vels Sijbreg x Kalf Lambertus 1883-09-23 

Veltrop Aaltje x Jaapies Klaas 1873-05-11 

Veltrop Hendrik x Band Trijntje 1842-04-24 

Veltrop Maritje x Veldhuis Arien 1835-10-04 

Velzeboer Trijntje x Kat Aldert 1818-04-12 
Vermeulen Manglis x Broek, van den Antje 1858-05-16 

Vermeij Aagje x Goede Jan 1841-05-02 

Vermeij Geertje x Beets Pieter 1871-04-16 

Verneij Aagje x Bakker Klaas 1836-04-24 

Vervier Klaas x Smit Aafje 1874-03-08 

Verwer Gerrit x Prijs Klaasje 1862-04-06 

Verwer Klaas x Zanten, van Marijtje 1858-10-03 

Vesteringe Johannes x Nes, van de Pietertje 1879-04-27 

Vet Cornelis x Band Maartje 1840-01-16 

Vet Maartje x Buijten Tamis 1875-05-30 

Vink Aagje x Klok Maarten 1892-04-10 
Vis Maartje x Koomen Aalt 1863-03-29 

Visser Jan x Maaarsen Geertruida 1862-05-25 

Visser Jan x Pauw Aagje 1880-08-29 

Visser Klaas x Jonker Etje 1891-02-01 

Visser Lijsje x Eijssen Cornelis 1859-08-11 

Visser Maartje x Honig Jan 1833-04-28 

28 



 

 

Huwelijken Wijdewormer, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

  
 

Visser Maartje x Groot Jacob 1876-05-28 
Visser Neeltje x Lievendag Gerrit 1850-04-28 

Visser Pieter x Doorland Jannetje 1828-04-27 
Visser Pieter x Nierop Maartje 1832-12-16 

Visser Trijntje x Knijn Dirk 1853-07-24 

Vlaar Klaas x Ridder Neeltje 1885-02-08 
Vooren Hillegond x Ruiter, de Gerbrand 1864-05-22 

Voorne Trijntje x Twisk, van Jacob 1892-04-11 

Voorst, van Jacob x Bekebrede Duifje 1892-07-10 

Vos Antje x Heijn Jan 1849-04-22 

Vos Dirk x Maij Antje 1869-03-21 

Vredevoort Joanna x Knijn Adriaan 1897-10-31 

Vriend Guurtje x Kuijken Hermanus 1862-05-25 

Vries, de Antje x Mentjes Tjepke 1841-10-28 

Vries, de Antje x Schooneveld Jan 1892-05-01 
Vries, de Cornelis x Vries, de Maartje 1847-02-28 

Vries, de Dirk x Valens Maartje 1821-03-25 

Vries, de Geertruida x Pels Cornelis 1850-04-28 

Vries, de Jan x Klopper Ariaantje 1853-07-03 

Vries, de Jan x Lafargere Sijtje 1872-11-10 
Vries, de Jan Antonie x Twisk, van Duifje Hendrika 1893-04-28 

Vries, de Klaas x Breemburg Hillegond 1819-04-04 

Vries, de Klaasje x Kimman Bernardus 1820-06-04 
Vries, de Lijsbeth x Plaat, van der Johannes 1851-07-27 

Vries, de Maartje x Vries, de Cornelis 1847-02-28 

Vries, de Maartje x Koomen Willem 1891-04-26 

Vries, de Neeltje x Bier Jan 1854-09-10 

Vries, de Pieter x Ruiter, de Maretje 1817-04-27 

Vries, de Pieter x Mantjes Dieuwertje 1865-02-26 

Vries, de Pieter x Kwantes Catharina 1866-04-29 
Vries, de Pieter x Kwantes Sijtje 1875-11-21 

Vries, de Remmet x Brugman Trijntje 1866-04-22 
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Vries, de Teunis x Ros Trijntje 1828-04-13 
Vries, de Teunis x Smit Jannetje 1862-04-27 

Vries, de Teunis x Molenaar Antje 1893-05-11 

Vries, de Trijntje x Bart Jacob 1888-04-22 

Vries, de Trijntje x Ouwejan Klaas 1896-04-19 

Vijzelaar Elsje x Eijk Willem 1893-02-19 

Water Crelisje x Davids Cornelis 1884-11-23 

Welboren Klaas x Oudejans Jannetje 1817-04-20 

Wieling Ebele x Jong, de Margaretha Christina 1886-09-19 

Wildenburg Cornelis x Timmer Geertrui 1880-05-28 
Wit Lopje x Franke Dirk 1899-05-19 

Wit, de Cornelis x Kes Neeltje 1849-12-23 

Wit, de Jacbus x Oudejans Pietertje 1852-04-25 

Wit, de Jan x Commandeur Stijntje 1824-04-29 
Wit, de Joanna x Kramer Pieter 1824-04-29 

Wolf Maria Magdalena x Goede, de Jacob 1827-04-29 

Wolf, de Teunis x Moerkamp Elisabeth 1878-05-02 

Wolfse Antje x Butter Simon 1895-04-28 
Wonder Antje x Groot Cornelis 1879-04-24 

Wonder Dieuwertje x Kwantes Jan Antonie 1838-09-09 

Wonder Jacoba x Twisk, van Teunis 1881-04-20 

Wonder Trijntje x Twisk, van Pieter 1881-04-20 

Wortel Maartje x Band Hendrik 1875-08-22 

Wijhenke Antonie x Bart Wollemoed 1846-04-26 

Wijhenke Antonie x Kubbe Lijsje 1896-04-23 

Wijhenke Christiaan x Bark Jantje 1851-04-20 

Wijhenke Dirkje x Buijs Jan 1894-04-25 

Wijhenke Geertje x Hogetoorn Dirk 1896-04-23 

Wijhenke Grietje x Koster Pieter 1847-04-25 

Wijhenke Hermanus x Jonker Dirkje 1854-04-27 

Wijhenke Hilletje x Twisk, van Jan 1844-04-28 

Wijhenke Lodewijk x Couwenhoven Trijntje 1875-04-25 
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Wijhenke Lijsbeth x Krijt Jacob 1847-09-28 
Wijhenke Lijsbeth x Krijt Jacob 1851-09-28 

Wijhenke Trijntje x Kuijper Andries 1873-04-24 

Wijhenke Trijntje x Pauw Cornelis 1883-01-28 
Zalm Hendrikje x Twisk, van Pieter Adriaansz 1852-04-11 
Zanten, van Marijtje x Verwer Klaas 1858-10-03 

Zinger, de Lijsbeth x Hille Jan 1879-05-04 

Zomer Aaltje x Lange, de Wilm 1859-02-06 
Zon, van Albert x Kalf Jannetje 1896-11-01 

Zon, van Lambertus x Ruijter, de Neeltje 1897-12-30 

Zwaan Aagje Willems x Harlingen, Lurks Jan 1834-04-27 

Zwakman Dirk x Davids Memoutje 1874-04-15 
Zwakman Pieter x Davids Neeltje 1874-04-15 

Zijp Ariaan x Komen Barber 1829-04-26 

Zijp Geertje x Haan Simon 1842-07-13 

Zijp Klaasje x Band Reijer 1880-05-09 

Zijp Neeltje x All Hendrik 1839-04-21 

Zijp Pieter x Bos Donkje 1830-06-06 
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